
 
 

            FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES  

Rua XV de Novembro, 135 - Centro    Fone / Fax: (042) 3460-1155   
CNPJ:  02.096.844/0001-03    CEP: 84.530-000      

TEIXEIRA SOARES   -   PARANÁ 

 

RETIFICAÇÃO 

 

 

O Fundo Financeiro Municipal de Teixeira Soares, torna público as seguintes alterações ao 

edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019: 

 

  

ONDE SE LÊ:  

 

3.1.1. Os documentos para habilitação deverão ser apresentados em uma única via, assim 

como a proposta técnica, e a proposta de preço deverá ser apresentada em duas vias, sendo uma 

impressa e assinada, e outra em mídia, devendo os mesmos serem apresentados em envelopes 

separados. 

 

LEIA – SE: 

 

 3.1.1. Os documentos para habilitação e a proposta técnica deverão ser apresentados em 

uma única via, assim como a proposta de preços deverá ser apresentada impressa e assinada. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

3.1.2. Os ENVELOPES, respectivamente de  DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  

(envelope n° 01) e PROPOSTA TÉCNICA (envelope n° 02) e PROPOSTA DE PREÇO (envelope 

n° 03) deverão ser apresentados, fechados e indevassáveis, contendo cada um deles, em sua parte 

externa, além do nome da proponente, os seguintes dizeres: 

 

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2019 

ENVELOPE 02: PROPOSTA DE PREÇO 

DATA DE ABERTURA: 23/09/2019 – 10:00 Horas 

NOME DA EMPRESA: 

 

LEIA – SE: 

 

 3.1.2. Os ENVELOPES, respectivamente de  DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  (envelope n° 

01) e PROPOSTA TÉCNICA (envelope n° 02) e PROPOSTA DE PREÇO (envelope n° 03) 

deverão ser apresentados, fechados e indevassáveis, contendo cada um deles, em sua parte externa, 

além do nome da proponente, os seguintes dizeres: 

 

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2019 

ENVELOPE 03: PROPOSTA DE PREÇO 

DATA DE ABERTURA: 23/09/2019 – 10:00 Horas 

NOME DA EMPRESA: 



 
 

            FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES  

Rua XV de Novembro, 135 - Centro    Fone / Fax: (042) 3460-1155   
CNPJ:  02.096.844/0001-03    CEP: 84.530-000      

TEIXEIRA SOARES   -   PARANÁ 

 

 Fica alterado o Edital do TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019, no que tange as informações 

citadas acima. Permanece a mesma data de abertura do Certame. 

 

Leia-se. Publique-se. . 

 

 

Teixeira Soares-Pr, 22 de agosto de 2019. 

 

 

 

JOSÉ LÚCIO SKOLIMOSKI 

Diretor Presidente 

 

 

 

CLEIA A. DE ABREU RIBEIRO 

Presidente da Comissão de Licitação 


